ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

19.05.2018 г. Енакиево № 306

Об изменении балансодержателя

имущества коммунальной

(муниципальной) формы

собственности территориальной

общины города Енакиево

Руководствуясь пунктом 2 статьи 82, пунктом 2 статьи 86 Конституции

Донецкой Народной Республики, Постановлением Совета Министров Донецкой

Народной Республики от 02.06.2014 № 9-1 «О применении Законов на территории

ДНР в переходной период» (с изменениями), распоряжением Главы Донецкой

Народной Республики от 05.05.2015 № 61 «О коммунальной (муниципальной)

собственности в Донецкой Народной Республике», на основании пунктов 3.2.3, 4.1.

Положения об администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением главы

администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10, раздела 3 распоряжения главы

администрации города Енакиево от 21.07.2015 № 267 «Об утверждении Временного

порядка списания имущества с баланса предприятий, учреждений и организаций,

находящихся в коммунальной (муниципальной) собственности муниципальной

общины города Енакиево», рассмотрев письмо коммунального предприятия

администрации города Енакиево «Гостиница Мир» от 08.05.2018 № 39, с целью

эффективного использования имущества коммунальной (муниципальной) формы

собственности территориальной общины города Енакиево

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Передать бесплатно без права отчуждения с сохранением права

коммунальной (муниципальной) формы собственности за территориальной общиной

города Енакиево имущество (основные средства, малоценные необоротные

материальные активы) с баланса коммунального предприятия администрации города

Енакиево «Гостиница Мир» на баланс управления жилищно-коммунального

хозяйства администрации города Енакиево согласно приложению.

2. Коммунальному предприятию администрации города Енакиево «Гостиница

Мир» передать имущество и необходимую документацию управлению жилищно-

коммунального хозяйства администрации города Енакиево по акту приема-передачи в

установленном порядке.

Срок: до 31.05.2018

2. Распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства

администрации города Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения

на официальном веб-сайте администрации города Енакиево.

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации города Енакиево.

И.о. главы администрации

города Енакиево

Приложение

к распоряжению главы
администрации города Енакиево

от 19.05.2018 г. № 306 (пункт 1)

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества (основные средства, малоценные необоротные материальные активы), которые передаются с баланса коммунального предприятия администрации города

Енакиево «Гостиница Мир» на баланс управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Енакиево

№№

п/п
Наименование

Инвентарный

номер

Количество,

шт.
Первоначальная стоимость

на 01.05.2018, рос. руб.

Износ

на 01.05.2018, рос.
руб.

Остаточная стоимость

на 01.05.2018,
рос. руб.

1 2 3 4 5 6 7

1 Мягкая мебель 1060001 1 4200,00 4200,00 0,00

2 Мягкий уголок 1060002 1 6000,00 6000,00 0,00

3 Стол журнальный 1060115 1 2100,00 2100,00 0,00

4 Стол обеденный 1060018 1 2320,38 2320,38 0,00

5 Холодильник «Норд» 1060007 1 1500,00 1500,00 0,00
  1121256,

6 Горшок для цветов
1121257,
1121258,

4 166,20 166,20 0,00

  1121259

  1121176,

7 Люстра 1121177, 3 1170,00 1170,00 0,00
  1121178

8 Стол офисный 1121103 1 1200,00 1200,00 0,00

 Итого   18656,58 18656,58 0,00

Начальник управления

жилищно-коммунального хозяйства

администрации города Енакиево